

JUDICIAL RECRUITMENT CELL, HIGH COURT, MADRAS

Notification Nos.59 to 122/2021, dated 18.04.2021 issued for Direct Recruitment of various posts falling within the Special Rules for Tamil Nadu Basic Service

INFORMATION TO THE CANDIDATES

Pursuant to the hosting of the Hall Tickets for Written Examinations to be conducted on 31.07.2021 (Saturday) and 01.08.2021 (Sunday), for the posts of Office Assistant, Sanitary worker, etc., certain oral / written / e-mail representations are being received from certain candidates by the Judicial Recruitment Cell, High Court, Madras seeking certain clarifications.

In this connection, for the information of all the candidates, who applied for various posts under Notification Nos.59 to 122/2021, dated 18.04.2021, it is clarified that the examination centres of the candidates have been allotted taking into consideration various factors, including logistic support at each examination centre.

Selection of the candidates will be made only to the respective Judicial District to which they have applied for and the allotment of the Examination Centre will not be criteria for final selection. Therefore, the candidates are advised to attend the written examination at the examination centre mentioned in their Hall Tickets.

Sd/- xxxx

REGISTRAR (RECRUITMENT).



நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு, மெட்ராஸ் உயர் நீதிமன்றம்

அறிவிக்கை எண்கள்.59 - 122/2021, தேதி 18.04.2021 நேரடித் தேர்விற்கான தமிழ்நாடு அடிப்படை பணி சிறப்பு விதிகளின் கீழ் உள்ள பல்வேறு பதவிகள்

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகவல்

31.07.2021 (சனிக்கிடிமை) மற்றும் 01.08.2021 (ஞாயிற்றுக்கிடிமை) அன்று நடைபெறவுள்ள **அலுவல**க உதவியாளர், சுகாதார பணியாளர். போன்ற பதவிகளுக்கான எழுத்துத் தேர்வுக்களுக்கான நுழைவுச்சீட்டு வெளியிட்டதை தொடர்ந்து, வாய்வழியாகவும், எழுத்துமூலமாகவும், மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு, மெட்ராஸ் உயர்நீதிமன்றம், சென்னைக்கு தேர்வு மையம் சம்மந்தமாக விண்ணப்பதாரர்கள் தெளிவுபடுத்த கோரிக்கை வைத்துள்ளனர்.

அறிவிக்கை எண்கள்.59 - 122/2021, தேதி 18.04.2021 வாயிலாக பல்வேறு பதவிகளுக்கு விண்ணப்பித்த தேர்வர்களுக்கு தெரிவிப்பது யாதெனில் தேர்வு மையங்கள் உட்கட்டமைப்பு வசதி உள்பட பல காரணங்களை ஆராய்ந்த பிறகு தெரிவு செய்யப்பட்டுள்ளன.

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்கள் அவர்கள் விண்ணப்பித்த பணியமர்த்தப்படுவார்கள், மாவட்டத்திலேயே தற்பொழுது எழுதும் தேர்வு மையத்திற்கும் இறுதி தேர்விற்குப் பணியமர்த்தப்பட இருக்கும் பிறகு மாவட்டங்களுக்கும் எவ்விக சம்மந்தமுமில்லை. அகையால், விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களுக்கு நுழைவுச்சீட்டில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தேர்வு மையத்திற்கு சென்று எழுத்து தேர்வு எழுத அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

> ஒம்/-பதிவாளர் (ஆட்சேர்ப்பு)